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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Javier Mendoza Ocampo

67

ASOC. PACENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion
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2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2017-12-27
2016-12-28
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28
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31
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225
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Varones 50+
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Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2017-12-27
2016-12-28
2014-12-24
2013-12-25
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Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2017-12-27
2016-12-28
2014-12-24
2013-12-25
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Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
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Posicidn
10
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31

Posiciéon

11
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45
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Posicién
3
5

Puntos

880.00
880.00
796.00
880.00
880.00
335.00
14.00
2108.00
441.00
1464.00
2742.00

Puntos

880.00
880.00
796.00
880.00
880.00
335.00
14.00
2108.00
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1464.00

Puntos

880.00
880.00
796.00
880.00
880.00
335.00

Puntos

880.00
880.00
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2022 2022-12-28 5 796.00
Varones Absoluto
. Fecha del ..
Gestion . Posicion  Puntos
Ranking
2017 2017-12-27 370 335.00
2016 2016-12-28 875 14.00
2014 2014-12-24 68 2108.00
2013 2013-12-25 354 441.00
2012 2012-12-26 105 1464.00
2011 2011-12-28 31 2742.00
Varones Primera
., Fech [ L
Gestion ec qde Posicion  Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 13 2108.00
2013 2013-12-25 163 441.00
Nro. Torneo Categoria Tipo FECE Al Puesto|Puntos
Torneo
1 (SSET’\éI)OR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2023 G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2023-06-11 W 880.00
2 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2022 |G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES | 2022-06-22 W | 796.00
3 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2019 |G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES| 2019-06-23 W [880.00
4 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2017 [G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2017-06-18 | SF |335.00
5 [3° SENIORS G2 LA PAZ G2 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES| 2016-10-23 | RR4 | 14.00
TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER
6 SENIOR G1 COCHABAMBA 2014 G1 SENIOR 45+ (Draw 16) [ SINGLES| 2014-08-10 W [1054.00
TORNEO NACIONAL G1 SENIOR Y SUPER
7 SENIOR LA PAZ 2014 G1 SENIOR 45+ (Draw 16) SINGLES | 2014-06-22 W 11054.00
8 |G2 SENIORS LA PAZ (3) G2 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2013-07-21 W |[441.00
9 |G22DO. SENIOR LA PAZ 2012 G3 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2012-09-08 [ QF |105.00
10 SIEMIOIR Y ELIHER MO CRltrmzlilen G1 SENIOR 50+ (Draw 16) SINGLES | 2012-08-06 F 569.00
2012 G1-G3
11 [SENIORS Y SUPERSENIORS LAPAZ 2012 |61 SENIOR 45+ (Draw 16) | SINGLES | 2012:06-10 | W [790.00
12 gA(QSlT_EgAS SENIORS ¥ SUPERSENIORS GA SENIORS 50+ (Draw 8) |[SINGLES| 2011-11-06 995.00
SENIORS Y SUPER SENIORS
13 COCHABAMBA 2011 G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2011-08-07 W | 658.00
14 [SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2011 |G1 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2011-06-26 W [878.00
15 |G3 1ER. DEP. LA PAZ 2011 G3 SENIOR 40+ (Draw 16) [SINGLES| 2011-04-17 | SF |211.00
SENIORS Y SUPER SENIORS
16 COCHABAMBA 2010 G1 SENIOR 50+ (Draw 16) [ SINGLES| 2010-08-08 W | 711.00
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PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




